
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Teplice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 00671533
INSKY spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 25045393
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

80/21/ZL
Ul. U hrádku - slepá část k RD ZL

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

38 878,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
38 878,30 8 164,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 47 042,74

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 80/21/ZL

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Zhotovitel: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA12 485,2610 318,4002 Úprava palisád + doplnění

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-216 732,82-179 118,0301a Betonová plocha MNP

38 878,30 47 042,74

251 290,30207 677,9301b Betonová plocha VCP

Ul. U hrádku - slepá část k RD ZL

13. 10. 2021

 

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Zhotovitel: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -179 118,03

D HSV HSV -179 118,03
D 1 Zemní práce -48 593,39

1 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 -40,000 223,00 -8 920,00
PP Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
VV -107+67 -40,000
VV Součet -40,000

2 K 122351102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně m3 -36,600 273,67 -10 016,32
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně

3 K 132351101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 -6,000 1 483,34 -8 900,04
PP Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

4 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 -42,600 195,00 -8 307,00
PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -74,550 145,00 -10 809,75
PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -42,600 15,03 -640,28
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

7 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 -40,000 25,00 -1 000,00
PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

D 5 Komunikace -109 100,00
8 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 -122,000 42,50 -5 185,00

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -256,200 165,00 -42 273,00
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

10 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 -122,000 365,00 -44 530,00
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m

11 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 -122,000 22,00 -2 684,00
PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

12 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 -40,000 18,00 -720,00

Ul. U hrádku - slepá část k RD ZL

01a - Betonová plocha MNP

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2

13 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -46,000 298,00 -13 708,00
PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
VV KCE390MMA
VV KCE040MMA
VV -40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -46,000
VV Součet -46,000

D 997 Přesun sutě -20 562,12
14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t -65,070 68,00 -4 424,76

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
VV -76,25+11,18 -65,070
VV Součet -65,070

15 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t -520,560 11,00 -5 726,16
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
VV -65,07*8 "Přepočtené koeficientem množství -520,560
VV Součet -520,560

16 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 t -65,070 160,00 -10 411,20

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

D 998 Přesun hmot -862,52
17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -5,529 156,00 -862,52

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Zhotovitel: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 207 677,93

D HSV Práce a dodávky HSV 207 677,93
D 1 Zemní práce 27 122,81

1 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 0,310 7 150,00 2 216,50

PP Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

VV 3,1*0,5*0,2 0,310
VV Součet 0,310

2 K 138401101 Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5 m3 8,935 2 787,50 24 906,31

PP Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s případným nutným přemístěním výkopku 
ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 5

VV 77,05*0,09+20*0,1 8,935
VV Součet 8,935

D 4 Vodorovné konstrukce 2 157,40
3 K 451315191 Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5 m2 77,050 28,00 2 157,40

PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého Příplatek k ceně za sklon svahu přes 1:5

D 5 Komunikace pozemní 93 790,65
4 K 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 77,050 275,00 21 188,75

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm

5 K 581131312 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 160 mm m2 77,050 942,27 72 601,90
PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 160 mm
VV 67*1,15 77,050
VV Součet 77,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 190,19
6 K 919111222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu m 18,500 146,25 2 705,63

PP Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm
VV 9,5+9 18,500
VV Součet 18,500

7 K 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 18,500 172,50 3 191,25
PP Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou zálivkou

Ul. U hrádku - slepá část k RD ZL

01b - Betonová plocha VCP

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 98511313x Úprava povrchu betonu - zdrsnění m2 77,050 341,25 26 293,31
PP Úprava povrchu betonu - zdrsnění

D 997 Přesun sutě 42 168,30
9 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 107 t 44,540 480,00 21 379,20

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 107-2

VV 9,64+13,62+12,26+9,02 44,540
VV Součet 44,540

10 K 997013831-3 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 107 t 10,960 960,00 10 521,60

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 107-3

VV 10,96 10,960
VV Součet 10,960

11 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 55,500 68,00 3 774,00
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

12 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 499,500 13,00 6 493,50
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
VV 55,5 55,500
VV Součet 55,500
VV 55,5*9 'Přepočtené koeficientem množství 499,500

D 998 Přesun hmot 10 248,58
13 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 65,696 156,00 10 248,58

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 13. 10. 2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Zhotovitel: INSKY spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 318,40

D HSV Práce a dodávky HSV 10 318,40
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 318,40

1 K 339921133 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 1,600 850,00 1 360,00
PP Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

2 M 59228415 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm kus 8,000 389,00 3 112,00
PP palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1200mm

3 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 200 mm - zkracování palisád m 24,000 243,60 5 846,40
PP Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm

Ul. U hrádku - slepá část k RD ZL

02 - Úprava palisád + doplnění

Strana 7 z 7








	Oceněný soupis prací
	Odsouhlasení změny
	Zdůvodnění změny



